ECHAFAUDAGE

ECHAFAUDAGE ROULANT EN ACIER EVOLIS 300

Jusqu'a 14 m de hauteur de travail
Dimensions plancher: 0,76 x 2,90 m
Facilité de montage et de stockage
Acier galvanisé

CONFORME AU DECRET DU 1% SEPTEMBRE 2004

+ Modele spécialement congu pour les professionnels de la
décoration, de la peinture et pour tous les corps de batiment
travaillant a hauteur moyenne.

CARACTERISTIQUES TECHNIQUES

+ Dimensions base: 1,15 x 3,10 m

+ Plancher alu bois: 0,76 x 2,60 m

+ Charge 150 kg/m? plateau contreplaqué CTBX antidérapant,
trappe rabattable, ossature et plinthes aluminium

+ Roues diametre 250 mm avec frein (charge maxi : 295 kg /
roue)

+ Réglage pied a roue télescopique : 40 cm

+ Tube des montants : diam. 45 mm, ép. 2 mm

« Livré avec 2 monte garde-corps en sécurité.

« Kit escalier (différence de niveau 1,20 m) avec 2 diagonales
et 1 rehausse de 1,20 m. Hauteur maxi 6 m.

CONSEILS D'UTILISATION

+ Pour une hauteur de plancher supérieure a 8 m en extérieur,
amarrage obligatoire.
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Réf.

611200
611201
611202
611203
611204
611205
611206
611210
611220
611230
611240
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Version de base

Hauteur plancher: 3,0 m

Poids : 196 kg
Réf. 611200

Base pliable

Pied a roue diam. 250
Echelle 1,50 x I m
Echelle 0,60 x 1 m
Croisillons 3,35 m
Plancher trappe
Garde corps 3 m
Stabilisateur

Monte garde-corps
Sachet goupille

Rehausse : 1,50 m
Poids : 30 kg
Réf.: 611210
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Echelle 1,50 x 1 m
Croisillon 3,35 m

Sachet goupille échelle

2
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Plancher supplémentaire

Poids : 43 kg
Réf. : 611220

Plancher trappe
Garde-corps 3 m
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Complément stabilisateur

Poids : 25 kg
Réf. : 611730

Complément
stabilisateur

Kit escalier
Poids : 20 kg
Réf.: 611240
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Echelle 1,20 m

Croisillons avec raccords

a boulons
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Poids (kg)
EVOLIS 300 - 3,00 m plancher
EVOLIS 300 - 4,50 m plancher
EVOLIS 300 - 6,00 m plancher
EVOLIS 300 - 7,50 m plancher
EVOLIS 300 - 9,00 m plancher
EVOLIS 300 -10,50 m plancher
EVOLIS 300 -12,00 m plancher
Rehausse -1,50 m
Plancher supplémentaire
Complément stabilisateur
Kit escalier



